
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa związana z organizacją XVI Mistrzostw Polski Leśników 

w Piłce Siatkowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: LASY PAŃSTWOWE NADLEŚNICTWO KIELCE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290020058

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Hubalczyków 15

1.4.2.) Miejscowość: Kielce

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-668

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kielce@radom.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kielce.radom.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Łeśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00464040

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00460134

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest usługa związana z organizacją ogólnopolskich pracowniczych zawodów sportowych pod
nazwą ”XVI Mistrzostwa Polski Leśników w Piłce Siatkowej” obejmująca:
3.1.1. usługę hotelową (wynajem miejsc noclegowych) z usługą restauracyjną polegającą na zapewnieniu pełnego
wyżywienia (tj. śniadanie, obiad, kolacja, w tym jedna kolacja uroczysta oraz jedna kolacja grillowa), z możliwością
korzystania z dodatkowych atrakcji oferowanych przez obiekt hotelowy; 
3.1.2. udostępnienie hali sportowej z 3 boiskami do gry w piłkę siatkową o wymiarach 18 x 9 metrów każde, minimalna
wysokość hali 11 metrów, z trybunami dla kibiców, zapleczem technicznym i socjalnym wraz z obsługą techniczną,
pozwalającą na rozgrywanie w tym samym czasie minimum 3 meczów, zapewniając płynne rozegranie (w przedstawionym
harmonogramie) systemem do dwóch wygranych setów (tie-break rozgrywany do 15 punktów). Boiska muszą być
wyposażone w słupki o odpowiednich wymiarach, siatki, antenki, stanowisko dla sędziego, numerator, stolik dla drugiego
sędziego, ławki dla zawodników rezerwowych ; 
3.1.3. usługę transportową (wynajęcie autobusów, busów) – przewóz uczestników zawodów pomiędzy halą sportową a
miejscem noclegowym, w godzinach ustalonych wg organizatorów;
3.1.4. zabezpieczenie medyczne dla uczestników w trakcie zawodów/rozgrywek (w dniach 08-10.10.2024) - ambulans i
minimum dwóch ratowników medycznych;
3.1.5. nagrody dla uczestników turnieju tj. puchary, statuetki, medale i dyplomy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00464040/01 z dnia 2024-08-20

2024-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest usługa związana z organizacją ogólnopolskich pracowniczych zawodów sportowych pod
nazwą ”XVI Mistrzostwa Polski Leśników w Piłce Siatkowej” obejmująca:
3.1.1. usługę hotelową (wynajem miejsc noclegowych) z usługą restauracyjną polegającą na zapewnieniu pełnego
wyżywienia (tj. śniadanie, obiad, kolacja, w tym jedna kolacja uroczysta oraz jedna kolacja grillowa), z możliwością
korzystania z dodatkowych atrakcji oferowanych przez obiekt hotelowy; 
3.1.2. udostępnienie hali sportowej z 3 boiskami do gry w piłkę siatkową o wymiarach 18 x 9 metrów każde z trybunami dla
kibiców, zapleczem technicznym i socjalnym wraz z obsługą techniczną, pozwalającą na rozgrywanie w tym samym czasie
minimum 3 meczów, zapewniając płynne rozegranie (w przedstawionym harmonogramie) systemem do dwóch wygranych
setów (tie-break rozgrywany do 15 punktów). Boiska muszą być wyposażone w słupki o odpowiednich wymiarach, siatki,
antenki, stanowisko dla sędziego, numerator, stolik dla drugiego sędziego, ławki dla zawodników rezerwowych ; 
3.1.3. usługę transportową (wynajęcie autobusów, busów) – przewóz uczestników zawodów pomiędzy halą sportową a
miejscem noclegowym, w godzinach ustalonych wg organizatorów;
3.1.4. zabezpieczenie medyczne dla uczestników w trakcie zawodów/rozgrywek (w dniach 08-10.10.2024) - ambulans i
minimum dwóch ratowników medycznych;
3.1.5. nagrody dla uczestników turnieju tj. puchary, statuetki, medale i dyplomy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00464040/01 z dnia 2024-08-20

2024-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa związana z organizacją XVI Mistrzostw Polski Leśników  w Piłce Siatkowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: LASY PAŃSTWOWE NADLEŚNICTWO KIELCE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290020058
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Hubalczyków 15
	1.4.2.) Miejscowość: Kielce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 25-668
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kielce@radom.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kielce.radom.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00464040
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00460134
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



